NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Per 31 December 2020 dan 2019

(Dalam Rupiah)

URAIAN

2020

2019

ASET

ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di BLUD
Kas di Bendahara FKTP
Kas Lainnya
Setara Kas
Investasi Jangka Pendek
Piutang Pendapatan
Piutang Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

JUMLAH ASET LANCAR

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya
Investasi dalam Obligasi
Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya
Dana Bergulir Diragukan Tertagih

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah
Investasi Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan

JUMLAH ASET TETAP

DANA CADANGAN
Dana Cadangan

JUMLAH DANA CADANGAN

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Aset Yang Dibatasi Penggunaannya

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Beban

Utang Jangka Pendek Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

106.284.916.636,00
38.362.400,00
2.079.488.260,00
38.060.795.523,00
0,00
101.989.129.243,00
22.685.126,00
0,00
54.140.803.213,00
6.128.550.594,00
(18.690.550.371,90)
181.037.503,66
26.572.552.531,54

128.042.718.451,00
2.061.600,00
26.351.504,00
11.594.349.945,00
0,00
8.590.814.216,00
20.591.196,00
0,00
47.924.472.201,00
6.169.841.753,00
(18.044.963.045,40)
101.305.127,08
18.645.784.542,20

316.807.770.658,31

203.073.327.489,88

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

217.103.463.509,71
0,00

224.048.237.608,26
0,00

217.103.463.509,71

224.048.237.608,26

217.103.463.509,71

224.048.237.608,26

675.051.269.643,85
562.430.574.233,70
988.621.538.354,18
2.345.700.692.280,87
127.655.459.563,17
2.144.693.603,00
(1.908.136.101.097,33)

683.204.289.744,85
484.665.234.216,25
1.009.878.624.640,75
2.250.972.699.206,05
122.761.357.476,14
84.326.733.384,00
(1.720.556.333.915,17)

2.793.468.126.581,44

2.915.252.604.752,87

0,00 25.071.781.229,00
0,00 25.071.781.229,00
0,00 0,00
172.913.076.738,00 422.400.000,00

2.448.894.227,00
31.233.947.046,90
1.042.809.061,00

2.546.242.087,10
18.913.755.904,93
1.203.007.506,00

207.638.727.072,89

23.085.405.498,03

3.535.018.087.822,35

3.390.531.356.578,04

339.965.638,00
0,00

0,00
2.124.349.272,73
11.919.164.406,00
842.325.000,00

117.880.906,00
0,00

0,00
3.820.936.965,89
2.787.972.787,00
442.384.562,00

15.225.804.316,73

7.169.175.220,89
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URAIAN

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Dalam Negeri
Utang Jangka Panjang Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

2020 2019
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

15.225.804.316,73

7.169.175.220,89

EKUITAS
EKUITAS 3.276.365.059.410,62 3.383.362.181.357,15
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 3.291.590.863.727,35 3.390.531.356.578,04
NERACA Halaman 2 dari 2
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